Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Setor competente, solicitando passar o carro da

fumaça nos bairros do Crispim e Andrada, no intuito de diminuir a quantidade de pernilongos.

REQUERIMENTO N° 1866/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO PASSAR O CARRO DA FUMAÇA
NOS BAIRROS DO CRISPIM E ANDRADA, NO INTUITO DE
DIMINUIR A QUANTIDADE DE PERNILONGOS .

PROTOCOLO GERAL N° 2270/2016
Data: 15/12/2016 - Horário: 1:19

11111111111111111111111

APROVADO
DEZ. iu'io

• Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Setor competente, solicitando passar o carro da fumaça nos bairros do Crispim e Andrada, no

intuito de diminuir a quantidade de pernilongos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de 	embro de 2016

Vereador Roderl 	iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1